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 Offene U12  
 
VKZ Verein in Liga gemeldet in Liga eingeteilt 
1110114 Brander TV OL-U12M OL?-U12M 
1110216 TV Eintracht Mürzenich OL-U12M OL?-U12M 
1110511 TuS Brauweiler OL-U12M OL?-U12M 
1110602 DJK Bad Münstereifel OL-U12M OL?-U12M 
1110714 Telekom Baskets Bonn RL-U12M RL?-U12M 
1110750 SG BG Bonn-MTuS 2 OL-U12M OL?-U12M 
1110750 SG BG Bonn-MTuS  RL-U12M RL?-U12M 
1110803 Dragons Rhöndorf RL-U12M RQ1-U12M 
1110925 DJK Südwest 20/27 Köln OL-U12M OL?-U12M 
1110933 BBV Köln-Nordwest RL-U12M RL?-U12M 
1110937 DJK Löwe Köln OL-U12M OL?-U12M 
1110953 RheinStars Köln 2 OL-U12M OL?-U12M 
1110953 RheinStars Köln RL-U12M RL?-U12M 
1111101 TSV Bayer 04 Leverkusen 2 OL-U12M OL?-U12M 
1111101 SC Fast-Break Leverkusen OL-U12M OL?-U12M 
1111101 TSV Bayer 04 Leverkusen  RL-U12M RL?-U12M 
1111104 BBZ Opladen OL-U12M OQ1-U12M 
1111202 Leichlinger TV 1883 OL-U12M OL?-U12M 
1111252 SG Bergische Löwen OL-U12M OL?-U12M 
1120118 ISD Sportverein OL-U12M OL?-U12M 
1120123 SFD 75 Düsseldorf-Süd OL-U12M OL?-U12M 
1120155 SG ART GIANTS Düsseldorf 2 OL-U12M OL?-U12M 
1120155 SG ART GIANTS Düsseldorf  RL-U12M RL?-U12M 
1120210 BSG Grevenbroich OL-U12M OL?-U12M 
1120404 TV Willich OL-U12M OL?-U12M 
1120504 SC Bayer 05 Uerdingen 2 OL-U12M OL?-U12M 
1120504 SC Bayer 05 Uerdingen RL-U12M RL?-U12M 
1120605 TV Goch OL-U12M OL?-U12M 
1120702 BG Kamp Lintfort OL-U12M OL?-U12M 
1120703 Weseler TV OL-U12M OL?-U12M 
1120805 Basket Duisburg OL-U12M OL?-U12M 
1120850 BG Duisburg - West OL-U12M OL?-U12M 
1120901 Sterkrade 69ers OL-U12M OL?-U12M 
1121101 ETB SW Essen 2 OL-U12M OL?-U12M 
1121101 ETB SW Essen RL-U12M RL?-U12M 
1121222 Mettmann Sport OL-U12M OL?-U12M 
1121307 Barmer TV OL-U12M OL?-U12M 
1121351 SW Baskets Wuppertal RL-U12M RL?-U12M 
1121402 TSG Solingen OL-U12M OL?-U12M 
1130112 ASTROSTARS Bochum 2 OL-U12M OL?-U12M 
1130112 ASTROSTARS Bochum RL-U12M RL?-U12M 
1130204 Herner TC OL-U12M OL?-U12M 
1130305 TVE Dortmund Barop RL-U12M RL?-U12M 
1130308 TV Dortmund Mengede OL-U12M OL?-U12M 
1130417 Lippe Baskets Werne OL-U12M OL?-U12M 
1130501 TuS Hamm OL-U12M OL?-U12M 
1130602 BC 70 Soest 2 OL-U12M OL?-U12M 
1130602 BC 70 Soest  RL-U12M RL?-U12M 
1130703 TuS Breckerfeld OL-U12M OL?-U12M 
1130751 Ruhrbaskets Witten OL-U12M OL?-U12M 
1130753 RE Baskets Schwelm OL-U12M OL?-U12M 
1130801 TSV Hagen 1860 RL-U12M RL?-U12M 
1130814 SV Haspe 70 RL-U12M RL?-U12M 
1130850 BG Hagen RL-U12M RL?-U12M 
1130851 SG VFK Boele Kabel RL-U12M RL?-U12M 
1130903 TuS Iserlohn  Kangaroos RL-U12M RL?-U12M 
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1130920 Baskets Lüdenscheid RL-U12M RL?-U12M 
1140101 UBC Münster  2 OL-U12M OL?-U12M 
 
 
VKZ Verein in Liga gemeldet. in Liga eingeteilt 
1140101 UBC Münster RL-U12M RL?-U12M 
1140407 TV Emsdetten OL-U12M OL?-U12M 
1140601 BSV Wulfen OL-U12M OL?-U12M 
1140603 BG Dorsten RL-U12M RL?-U12M 
1140610 GV Waltrop OL-U12M OL?-U12M 
1140614 Citybasket Recklinghausen RL-U12M RL?-U12M 
1140615 Hertener Löwen RL-U12M RQ1-U12M 
1140702 FC Schalke 04 2 OL-U12M OQ1-U12M 
1140702 FC Schalke 04 RL-U12M RL?-U12M 
1150101 TSVE Bielefeld 2 OL-U12M OL?-U12M 
1150101 TSVE Bielefeld RL-U12M RQ1-U12M 
1150310 BBG Herford OL-U12M OL?-U12M 
1150505 BC Leopoldhöhe OL-U12M OL?-U12M 
1150711 Paderborn Baskets 2 OL-U12M OL?-U12M 
1150711 Paderborn Baskets RL-U12M RL?-U12M 
    

 

Folgende Mannschaften haben sich nicht über die Rangliste direkt für die Landesliga qualifiziert 
(genaueres siehe in der Ausschreibung zur Saison 2016/17: 
  
1110750 SG BG Bonn-MTuS 3   
1121101 ETB SW Essen 3  
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 Offene U14  
VKZ Verein in Liga gemeldet in Liga eingeteilt 
1110101 Aachener TG LL-U14M LL?-U14M 
1110110 BG Aachen LL-U14M LL?-U14M 
1110114 Brander TV OL-U14M OL?-U14M 
1110250 SG Herzogenrath/Baesweiler LL-U14M LL?-U14M 
1110503 Hürther BC LL-U14M LL?-U14M 
1110511 TuS Brauweiler LL-U14M LL?-U14M 
1110513 Brühler TV LL-U14M LL?-U14M 
1110515 TS Frechen LL-U14M LQ2-U14M 
1110602 DJK Bad Münstereifel OL-U14M OL?-U14M 
1110604 TuS Zülpich LL-U14M LL?-U14M 
1110714 Telekom Baskets Bonn 2 LL-U14M LQ2-U14M 
1110714 Telekom Baskets Bonn RL-U14M RQ1-U14M 
1110750 SG BG Bonn-MTuS 2 LL-U14M LL?-U14M 
1110750 SG BG Bonn-MTuS RL-U14M RL1-U14M 
1110801 TUS Mondorf OL-U14M OL?-U14M 
1110803 Dragons Rhöndorf 2 LL-U14M LL?-U14M 
1110803 Dragons Rhöndorf RL-U14M RQ5-U14M 
1110804 TV Neunkirchen LL-U14M LL?-U14M 
1110806 SG Sechtem LL-U14M LL?-U14M 
1110908 DJK Köln-Nord OL-U14M OL?-U14M 
1110925 DJK Südwest 20/27 Köln LL-U14M LL?-U14M 
1110933 BBV Köln-Nordwest RL-U14M RQ2-U14M 
1110953 Rhein Stars Köln 2 OL-U14M OL?-U14M 
1110953 Rhein Stars Köln RL-U14M RL1-U14M 
1111101 TSV Bayer 04 Leverkusen 2 LL-U14M LL?-U14M 
1111101 SC Fas-Break Leverkusen LL-U14M LL?-U14M 
1111101 TSV Bayer 04 Leverkusen RL-U14M RL1-U14M 
1111104 BBZ Opladen OL-U14M LQ5-U14M 
1111202 Leichlinger TV 1883 OL-U14M OL?-U14M 
1111252 SG Bergische Löwen 2 LL-U14M LL?-U14M 
1111252 SG Bergische Löwen OL-U14M OL?-U14M 
1120101 DJK TuSA Düsseldorf LL-U14M LQ5-U14M 
1120105 TV Grafenberg LL-U14M LQ3-U14M 
1120118 ISD Sportverein LL-U14M LL?-U14M 
1120123 SFD 75 Düsseldorf-Süd LL-U14M LL?-U14M 
1120155 SG ART GIANTS Düsseldorf 2 OL-U14M OL?-U14M 
1120155 SG ART GIANTS Düsseldorf  RL-U14M RL1-U14M 
1120210 BSG Grevenbroich OL-U14M OL?-U14M 
1120224 FSV Jüchen LL-U14M LQ2-U14M 
1120251 BG Kaarst Büttgen LL-U14M LQ5-U14M 
1120303 SpVg Odenkirchen LL-U14M LL?-U14M 
1120404 TV Willich LL-U14M LL?-U14M 
1120504 SC Bayer 05 Uerdingen 2 LL-U14M LQ1-U14M 
1120504 SC Bayer 05 Uerdingen RL-U14M RQ4-U14M 
1120605 TV Goch OL-U14M OL?-U14M 
1120702 BG Kamp Lintfort OL-U14M OL?-U14M 
1120703 Weseler TV OL-U14M OL?-U14M 
1120805 Basket Duisburg LL-U14M LL?-U14M 
1120850 BG Duisburg - West OL-U14M OL?-U14M 
1120901 Sterkrade 69ers LL-U14M LL?-U14M 
1120904 TV Jahn Königshardt LL-U14M LL?-U14M 
1121101 ETB SW Essen 2 LL-U14M LL?-U14M 
1121101 ETB SW Essen RL-U14M RQ3-U14M 
1121103 DJK Adler Frintrop LL-U14M LQ3-U14M 
1121109 MTG Horst LL-U14M LQ2-U14M 
1121206 TuS Hilden LL-U14M LL?-U14M 
1121222 Mettmann Sport LL-U14M LL?-U14M 
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1121307 Barmer TV OL-U14M OL?-U14M 
1121316 Kult-Sport Wuppertal LL-U14M LL?-U14M 
 
VKZ Verein in Liga gemeldet in Liga eingeteilt 
1121351 SW Baskets Wuppertal RL-U14M RQ5-U14M 
1121402 TSG Solingen OL-U14M OL?-U14M 
1130112 ASTROSTARS Bochum 2 OL-U14M OL?-U14M 
1130112 ASTROSTARS Bochum RL-U14M RQ5-U14M 
1130204 Herner TC LL-U14M LL?-U14M 
1130304 ASC 09 Dortmund LL-U14M LL?-U14M 
1130305 TVE Dortmund Barop 2 LL-U14M LL?-U14M 
1130305 TVE Dortmund Barop RL-U14M RQ2-U14M 
1130314 SVD 49 Dortmund OL-U14M LQ3-U14M 
1130404 TVG Kaiserau LL-U14M LL?-U14M 
1130417 Lippe Baskets Werne OL-U14M OL?-U14M 
1130601 LTV Lippstadt LL-U14M LQ4-U14M 
1130602 BC 70 Soest LL-U14M LL?-U14M 
1130703 TuS Breckerfeld LL-U14M LL?-U14M 
1130708 TG Voerde (Hagen)  OL-U14M OL?-U14M 
1130751 Ruhrbaskets Witten OL-U14M OL?-U14M 
1130753 RE Baskets Schwelm OL-U14M OL?-U14M 
1130801 TSV Hagen 1860 RL-U14M RQ4-U14M 
1130814 SV Haspe 70 RL-U14M RQ4-U14M 
1130850 BG Hagen 2 OL-U14M LL?-U14M 
1130850 BG Hagen RL-U14M RL1-U14M 
1130851 SG VFK Boele Kabel RL-U14M RQ3-U14M 
1130870 BG Harkortsee TSV Vorhalle LL-U14M LL?-U14M 
1130903 TuS Iserlohn  Kangaroos 2 LL-U14M LL?-U14M 
1130903 TuS Iserlohn  Kangaroos RL-U14M RQ1-U14M 
1130920 Baskets Lüdenscheid OL-U14M OL?-U14M 
1131203 TV Jahn Siegen LL-U14M LQ3-U14M 
1140101 UBC Münster  2 OL-U14M OL?-U14M 
1140101 UBC Münster RL-U14M RQ3-U14M 
1140209 DJK Vorwärts Lette LL-U14M LL?-U14M 
1140303 RC Borken-Hoxfeld LL-U14M LL?-U14M 
1140407 TV Emsdetten LL-U14M LL?-U14M 
1140601 BSV Wulfen LL-U14M LL?-U14M 
1140603 BG Dorsten OL-U14M OL?-U14M 
1140609 ATV Haltern LL-U14M LQ1-U14M 
1140610 GV Waltrop LL-U14M LQ1-U14M 
1140613 Marler BC LL-U14M LL?-U14M 
1140614 Citybasket Recklinghausen RL-U14M RL1-U14M 
1140615 Hertener Löwen OL-U14M OL?-U14M 
1140702 FC Schalke 04 2 OL-U14M LQ5-U14M 
1140702 FC Schalke 04 RL-U14M RQ1-U14M 
1140703 CSG Bulmke LL-U14M LL?-U14M 
1150101 TSVE Bielefeld 2 OL-U14M LQ4-U14M 
1150101 TSVE Bielefeld RL-U14M RQ2-U14M 
1150205 Gütersoher TV LL-U14M LL?-U14M 
1150218 Westfalen Mustangs LL-U14M LQ4-U14M 
1150310 BBG Herford OL-U14M OL?-U14M 
1150711 Paderborn Baskets 2 LL-U14M LL?-U14M 
1150711 Paderborn Baskets RL-U14M RL1-U14M 
  

Folgende Mannschaften haben sich nicht über die Rangliste direkt für die Landesliga qualifiziert 
(genaueres siehe in der Ausschreibung zur Saison 2016/17: 
   

1110953 Rhein Stars Köln 3   
1120155 SG ART GIANTS Düsseldorf 3   
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1130112 ASTROSTARS Bochum 3 


